
令和 2 年 12 月吉日 
お客様各位 
 

価格改定についてのご案内 
 
拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度、法律の改正に伴いサービス内容の見直しを致しまして、まことに不本意ではございますが、 

下記の通り価格を改定させていただくことになりました。 
提供内容の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りの上、ご協力頂き

ますことをお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1.対象サービスおよび価格（税抜） 
表示チェック A 
新価格：1 製品あたり 13,000 円 
サービス内容：一括表示、栄養成分表示の記載内容のみを確認致します。 
       （規定法規との確認、誤字脱字の確認。） 
 
表示チェック B 
新価格：1 製品あたり 19,800 円〜 
サービス内容：一括表示とパッケージ内容を、製品配合表・包材情報・栄養成分値などの資料を頂き、 

食品表示基準と照らし合わせて確認致します。 
       ※原料規格書に照らし合わせてのチェックは別途ご相談となります。 
 
2.価格改定の実施時期 

令和 3 年 1 月 12 日受注分より 
 

お問い合わせ先 
株式会社クロックワーク 

沖縄県那覇市牧志 2-19-10 松善ビル 1 階 
Tel.098-941-3929 


